SCHOOL YEAR 2013-14 IMMUNIZATION RATES

Vaccine definition and dose requirements

DTaP (diphtheria, tetanus and pertussis) - 5 doses, and Tdap (tetanus, diphtheria and pertussis) - 1 dose for Polio - 4 doses

MMR (measles, mumps and rubella) – 2 doses

Hep B – hepatitis B – 3 doses

Varicella (chickenpox) – beginning in school year 2008-09 for grades K and 7th, 2 doses or documentation of h Meningococcal - required only for residential students in grades 7 - 12

Series – percentage of students fully immunized and meeting all vaccine requirements

VERMONT DEPARTMENT OF HEALTH IMMUNIZATION PROGRAM http://healthvermont.gov/

⁻ 7th grade entr

history of diseas

| 2013-14 IMMUNIZATION RATES | PUBLIC SCHOOLS | <u>Enrollment</u> | DTaP % | Polio % | MMR % | HepB % | Varicella % | <u>Series %</u> |
|----------------------------|---|-------------------|--------|---------|--------|--------|-------------|-----------------|
| | Statewide Kindergarten | 6771 | 92.0% | 91.8% | 91.2% | 93.8% | 89.4% | 85.8% |
| | Public School Kindergarten | 6304 | 93.0% | 92.8% | 92.2% | 94.8% | 90.4% | 86.8% |
| | Statewide Seventh Grade | 6747 | 92.1% | 97.2% | 97.3% | 96.7% | 94.6% | 88.9% |
| | Public School Seventh Grade | 6149 | 92.6% | 97.9% | 97.9% | 97.4% | 95.4% | 89.8% |
| | | | | | | | | |
| Supervisory Union | School Name | School Enrollment | DTaP % | Polio % | MMR % | HepB % | Varicella % | Series % |
| Addison Central SU | Bingham Memorial | 87 | 96.6% | 95.4% | 96.6% | 94.3% | 96.6% | 94.3% |
| Addison Central SU | Bridport Central | 76 | 96.1% | 96.1% | 96.1% | 94.7% | 93.4% | 93.4% |
| Addison Central SU | Mary Hogan | 404 | 96.3% | 96.3% | 96.5% | 97.5% | 95.5% | 94.1% |
| Addison Central SU | Middlebury Union High School | 590 | 96.8% | 96.6% | 96.3% | 96.1% | 96.3% | 92.9% |
| Addison Central SU | Middlebury Union Middle No.3 | 298 | 95.3% | 96.6% | 97.0% | 97.0% | 95.0% | 92.3% |
| Addison Central SU | Ripton Elementary | 38 | 78.9% | 73.7% | 78.9% | 81.6% | 76.3% | 71.1% |
| Addison Central SU | Salisbury Community | 88 | 95.5% | 95.5% | 96.6% | 96.6% | 96.6% | 95.5% |
| Addison Central SU | Shoreham Elementary | 68 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% |
| Addison Central SU | Weybridge Elementary | 50 | 94.0% | 94.0% | 94.0% | 92.0% | 90.0% | 88.0% |
| Addison Northeast SU | Beeman Elementary | 98 | 90.8% | 89.8% | 88.8% | 90.8% | 86.7% | 86.7% |
| Addison Northeast SU | Bristol Elementary | 266 | 98.1% | 98.1% | 97.4% | 97.7% | 94.4% | 92.5% |
| Addison Northeast SU | Lincoln Community | 127 | 83.5% | 78.7% | 84.3% | 81.9% | 80.3% | 70.1% |
| Addison Northeast SU | Monkton Central | 145 | 96.6% | 98.6% | 97.9% | 97.2% | 91.7% | 89.7% |
| Addison Northeast SU | Mt. Abraham Union High School No.28 | 752 | 94.1% | 99.7% | 97.6% | 100.0% | 97.5% | 91.4% |
| Addison Northeast SU | Robinson | 154 | 94.2% | 94.2% | 94.2% | 98.7% | 94.2% | 84.4% |
| Addison Northwest SU | Addison Central | 69 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 98.6% | 98.6% |
| Addison Northwest SU | Ferrisburgh Central | 195 | 99.0% | 96.4% | 97.9% | 97.4% | 99.0% | 95.9% |
| Addison Northwest SU | Vergennes Union Elementary School No.44 | 255 | 97.3% | 95.7% | 94.5% | 96.9% | 94.9% | 92.2% |
| Addison Northwest SU | Vergennes Union High School No.5 | 519 | 96.3% | 98.5% | 98.7% | 97.7% | 97.5% | 95.0% |
| Addison Rutland SU | Benson Village | 86 | 97.7% | 98.8% | 97.7% | 100.0% | 96.5% | 94.2% |
| Addison Rutland SU | Castleton Hubbardton Union School No.42 | 246 | 99.2% | 98.8% | 98.4% | 97.2% | 98.0% | 94.7% |
| Addison Rutland SU | Castleton Village | 124 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 97.6% | 97.6% |
| Addison Rutland SU | Fair Haven Grade | 328 | 97.9% | 99.4% | 98.8% | 97.3% | 95.7% | 92.1% |
| Addison Rutland SU | Fair Haven Union High School No.16 | 446 | 98.9% | 99.6% | 99.6% | 99.6% | 99.3% | 98.4% |
| Barre SU | Barre City Elementary and Middle | 797 | 96.4% | 96.5% | 97.5% | 98.1% | 94.7% | 93.4% |
| Barre SU | Barre Town Elementary | 788 | 98.0% | 98.5% | 98.4% | 98.6% | 98.2% | 97.1% |
| Barre SU | Spaulding High School and Barre Tech Center | 766 | 99.5% | 99.5% | 99.6% | 99.5% | 99.7% | 99.2% |
| Battenkill Valley SU | Arlington Memorial High School | 219 | 98.2% | 98.2% | 98.6% | 98.6% | 91.3% | 90.9% |
| Battenkill Valley SU | Fisher School | 175 | 96.0% | 95.4% | 95.4% | 97.7% | 92.6% | 92.0% |
| Bennington Rutland SU | Currier Memorial Union School No.23 | 91 | 95.6% | 95.6% | 95.6% | 95.6% | 95.6% | 95.6% |
| Bennington Rutland SU | Dorset School (The) | 181 | 96.1% | 96.1% | 95.6% | 96.1% | 93.9% | 92.3% |
| Bennington Rutland SU | Flood Brook School | 271 | 91.5% | 94.5% | 94.1% | 95.6% | 90.4% | 86.3% |
| Bennington Rutland SU | Manchester Elementary and Middle School | 381 | 96.6% | 96.3% | 96.3% | 96.1% | 94.2% | 93.2% |

| Bennington Rutland SU | Mettawee Community School Union School No.47 | 161 | 95.7% | 95.7% | 94.4% | 96.3% | 90.7% | 89.4% | |
|-----------------------|--|------|--------|--------|----------------|--------|--------|--------|--|
| Bennington Rutland SU | Sunderland Elementary School | 64 | 84.4% | 89.1% | 85. 9 % | 98.4% | 87.5% | 84.4% | |
| Blue Mountain SD | Blue Mountain Union School No.21 | 398 | 97.0% | 97.2% | 98.5% | 97.7% | 95.0% | 93.2% | |
| Burlington SD | Burlington Senior High School | 1109 | 94.3% | 96.5% | 96.8% | 95.8% | 94.2% | 88.1% | |
| Burlington SD | C. P. Smith | 275 | 97.8% | 97.8% | 98.5% | 98.2% | 98.2% | 96.4% | |
| Burlington SD | Champlain | 326 | 98.2% | 96.9% | 97.9% | 95.4% | 97.2% | 93.6% | |
| Burlington SD | Edmunds Elementary | 365 | 95.9% | 95.1% | 96.2% | 97.0% | 94.8% | 94.0% | |
| Burlington SD | Edmunds Middle | 389 | 96.7% | 96.9% | 97.2% | 96.1% | 96.4% | 94.6% | |
| Burlington SD | Integrated Arts Academy | 272 | 89.7% | 90.4% | 92.3% | 90.1% | 89.0% | 84.9% | |
| Burlington SD | J. J. Flynn | 363 | 99.2% | 99.2% | 99.2% | 99.2% | 98.9% | 98.9% | |
| Burlington SD | Lyman C. Hunt Middle | 382 | 96.1% | 96.6% | 97.6% | 96.6% | 95.5% | 93.5% | |
| Burlington SD | Sustainability Academy | 201 | 91.5% | 91.0% | 92.5% | 93.0% | 91.0% | 84.6% | |
| Caledonia Central SU | Barnet Elementary | 193 | 95.9% | 94.8% | 95.3% | 97.4% | 89.1% | 84.5% | |
| Caledonia Central SU | Danville | 332 | 98.8% | 98.2% | 98.8% | 99.4% | 97.0% | 96.1% | |
| Caledonia Central SU | Peacham Elementary | 42 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | |
| Caledonia Central SU | Walden | 89 | 92.1% | 93.3% | 93.3% | 93.3% | 89.9% | 88.8% | |
| Caledonia North SU | Burke Town | 182 | 98.4% | 98.9% | 99.5% | 98.9% | 98.4% | 95.6% | |
| Caledonia North SU | Lyndon Town | 442 | 98.4% | 97.7% | 98.9% | 98.4% | 98.2% | 96.6% | |
| Caledonia North SU | Millers Run Union School No.37 | 111 | 96.4% | 99.1% | 99.1% | 98.2% | 98.2% | 94.6% | |
| Caledonia North SU | Newark | 54 | 98.1% | 96.3% | 96.3% | 96.3% | 96.3% | 92.6% | |
| Caledonia North SU | Sutton Village | 100 | 93.0% | 98.0% | 98.0% | 96.0% | 97.0% | 89.0% | |
| Chittenden Central SU | Albert D. Lawton | 358 | 93.9% | 97.2% | 95.5% | 97.2% | 93.6% | 88.0% | |
| Chittenden Central SU | Essex High | 1318 | 98.6% | 98.7% | 98.6% | 98.7% | 98.3% | 97.3% | |
| Chittenden Central SU | Hiawatha | 228 | 96.1% | 96.5% | 95.6% | 94.3% | 94.7% | 90.8% | |
| Chittenden Central SU | Summit Street | 226 | 94.2% | 92.9% | 94.7% | 92.0% | 94.2% | 88.9% | |
| Chittenden Central SU | Thomas Fleming | 228 | 96.9% | 96.1% | 97.8% | 95.2% | 95.6% | 94.3% | |
| Chittenden Central SU | Westford Elementary | 181 | 92.8% | 93.4% | 93.9% | 91.2% | 93.4% | 81.2% | |
| Chittenden East SU | Brewster Pierce Elementary | 131 | 96.2% | 93.9% | 95.4% | 93.1% | 90.1% | 89.3% | |
| Chittenden East SU | Browns River Middle | 416 | 95.9% | 96.9% | 97.6% | 95.4% | 98.3% | 88.5% | |
| Chittenden East SU | Camels Hump Middle | 380 | 96.1% | 96.6% | 97.9% | 92.9% | 96.8% | 90.3% | |
| Chittenden East SU | Jericho Elementary | 252 | 97.6% | 96.8% | 97.2% | 90.5% | 96.4% | 87.3% | |
| Chittenden East SU | Mt. Mansfield Union School No.17 | 868 | 97.6% | 97.7% | 98.5% | 97.4% | 98.7% | 94.6% | |
| Chittenden East SU | Richmond Elementary | 254 | 96.5% | 94.9% | 95.3% | 90.2% | 94.1% | 89.8% | |
| Chittenden East SU | Smilie Memorial | 54 | 96.3% | 94.4% | 98.1% | 98.1% | 98.1% | 94.4% | |
| Chittenden East SU | Underhill Central Elementary | 147 | 95.2% | 93.9% | 91.8% | 83.0% | 89.8% | 79.6% | |
| Chittenden East SU | Underhill ID Elementary | 95 | 100.0% | 100.0% | 98.9% | 98.9% | 96.8% | 95.8% | |
| Chittenden South SU | Allen Brook | 308 | 98.1% | 98.1% | 97.4% | 97.1% | 97.7% | 96.8% | |
| Chittenden South SU | Champlain Valley Union High School No.15 | 1305 | 99.3% | 99.5% | 99.5% | 98.7% | 100.0% | 97.8% | |
| Chittenden South SU | Charlotte Central | 412 | 96.4% | 96.6% | 96.6% | 95.1% | 95.9% | 92.0% | |
| Chittenden South SU | Hinesburg Community | 502 | 95.6% | 95.6% | 97.4% | 96.4% | 95.0% | 92.8% | |

| Chittenden South SU | Shelburne Community | 742 | 96.1% | 95.8% | 96.4% | 95.8% | 96.1% | 93.0% | |
|-----------------------|--|------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--|
| Chittenden South SU | Williston Central | 719 | 98.1% | 98.2% | 98.1% | 98.3% | 97.6% | 96.9% | |
| Colchester SD | Colchester High School | 726 | 97.5% | 98.5% | 98.9% | 98.5% | 97.8% | 95.7% | |
| Colchester SD | Colchester Middle | 449 | 97.1% | 98.7% | 98.7% | 97.8% | 97.6% | 94.4% | |
| Colchester SD | Malletts Bay | 465 | 98.1% | 98.1% | 98.1% | 98.1% | 97.8% | 97.4% | |
| Colchester SD | Porters Point | 267 | 98.5% | 98.5% | 98.5% | 98.1% | 98.1% | 97.8% | |
| Colchester SD | Union Memorial | 241 | 98.8% | 97.9% | 98.3% | 98.8% | 97.9% | 97.5% | |
| Dresden | Marion W. Cross | 327 | 98.2% | 96.6% | 97.9% | 96.3% | 96.9% | 93.9% | |
| Essex Caledonia SU | Concord Graded and High School | 211 | 90.5% | 99.1% | 98.6% | 99.5% | 98.6% | 89.1% | |
| Essex Caledonia SU | Guildhall Elementary | 19 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | |
| Essex Caledonia SU | Lunenburg and Gilman | 98 | 98.0% | 100.0% | 98.0% | 100.0% | 98.0% | 98.0% | |
| Essex Caledonia SU | Waterford Elementary | 134 | 99.3% | 98.5% | 99.3% | 96.3% | 97.8% | 94.8% | |
| Essex North SU | Canaan Schools | 167 | 99.4% | 99.4% | 100.0% | 98.8% | 99.4% | 98.2% | |
| Essex Town SD | Essex Elementary | 386 | 96.6% | 96.9% | 96.9% | 98.4% | 95.9% | 95.9% | |
| Essex Town SD | Essex Middle | 412 | 98.5% | 98.5% | 98.5% | 98.8% | 98.1% | 97.6% | |
| Essex Town SD | Founders Memorial | 411 | 97.8% | 97.8% | 97.6% | 97.3% | 96.6% | 95.6% | |
| Franklin Central SU | Bellows Free Academy | 1029 | 99.2% | 99.3% | 99.3% | 99.4% | 99.4% | 98.7% | |
| Franklin Central SU | Fairfield Center | 208 | 99.0% | 100.0% | 100.0% | 98.1% | 96.2% | 93.3% | |
| Franklin Central SU | St. Albans City | 703 | 97.2% | 98.0% | 98.0% | 98.7% | 96.4% | 94.6% | |
| Franklin Central SU | St. Albans Town Education Center | 703 | 97.2% | 98.7% | 97.9% | 98.7% | 96.9% | 95.2% | |
| Franklin Northeast SU | Bakersfield | 144 | 98.6% | 99.3% | 99.3% | 99.3% | 97.2% | 95.8% | |
| Franklin Northeast SU | Berkshire Elementary | 182 | 98.4% | 98.4% | 98.4% | 98.4% | 95.1% | 95.1% | |
| Franklin Northeast SU | Enosburg Elementary | 214 | 95.3% | 97.2% | 95.8% | 95.8% | 92.1% | 91.1% | |
| Franklin Northeast SU | Enosburg Middle and High School | 428 | 98.8% | 99.1% | 99.1% | 99.1% | 97.4% | 97.2% | |
| Franklin Northeast SU | Montgomery Elementary | 112 | 95.5% | 95.5% | 95.5% | 95.5% | 84.8% | 83.0% | |
| Franklin Northeast SU | Richford Elementary | 217 | 96.3% | 96.8% | 96.3% | 97.7% | 92.2% | 92.2% | |
| Franklin Northeast SU | Richford Junior and Senior High School | 226 | 96.0% | 99.1% | 99.1% | 99.1% | 97.8% | 94.7% | |
| Franklin Northwest SU | Franklin Elementary | 128 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 99.2% | 99.2% | |
| Franklin Northwest SU | Highgate Elementary | 291 | 99.7% | 99.7% | 99.7% | 99.0% | 93.8% | 92.8% | |
| Franklin Northwest SU | Missisquoi Valley Union High School No.7 | 883 | 99.4% | 99.9% | 100.0% | 99.9% | 99.3% | 98.5% | |
| Franklin Northwest SU | Sheldon Elementary | 259 | 99.6% | 99.6% | 100.0% | 99.2% | 98.1% | 97.3% | |
| Franklin Northwest SU | Swanton | 514 | 99.2% | 99.2% | 99.4% | 99.2% | 96.5% | 95.9% | |
| Franklin West SU | Bellows Free Academy Fairfax | 866 | 98.7% | 98.8% | 98.4% | 98.8% | 96.0% | 95.0% | |
| Franklin West SU | Fletcher Elementary | 132 | 99.2% | 98.5% | 99.2% | 99.2% | 98.5% | 96.2% | |
| Franklin West SU | Georgia Elementary and Middle | 551 | 99.1% | 99.6% | 98.5% | 99.5% | 96.4% | 95.5% | |
| Grand Isle SU | Alburg Community Education Center | 185 | 91.9% | 95.7% | 95.1% | 100.0% | 91.9% | 89.7% | |
| Grand Isle SU | Folsom Education and Community Center | 112 | 96.4% | 94.6% | 94.6% | 93.8% | 94.6% | 91.1% | |
| Grand Isle SU | Grand Isle | 185 | 97.3% | 98.4% | 97.3% | 97.8% | 97.3% | 96.2% | |
| Grand Isle SU | Isle La Motte Elementary | 24 | 100.0% | 100.0% | 95.8% | 100.0% | 95.8% | 95.8% | |
| Grand Isle SU | North Hero | 42 | 97.6% | 97.6% | 97.6% | 100.0% | 97.6% | 97.6% | |

| Hartford SD | Dothan Brook | 237 | 99.6% | 98.7% | 98.7% | 97.9% | 97.5% | 95.4% |
|-------------------|--|-----|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
| Hartford SD | HARP | 16 | 87.5% | 93.8% | 93.8% | 93.8% | 93.8% | 87.5% |
| Hartford SD | Hartford High School | 585 | 99.1% | 99.3% | 99.1% | 99.0% | 96.1% | 96.1% |
| Hartford SD | Hartford Memorial Middle | 317 | 98.4% | 99.1% | 98.4% | 98.7% | 98.4% | 97.2% |
| Hartford SD | Ottauquechee | 219 | 97.3% | 97.7% | 97.3% | 99.1% | 95.4% | 93.6% |
| Hartford SD | RAP | 23 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% |
| Hartford SD | White River | 194 | 99.0% | 99.0% | 99.0% | 98.5% | 97.9% | 97.4% |
| Lamoille North SU | Cambridge Elementary | 343 | 92.4% | 91.5% | 91.5% | 93.6% | 90.1% | 86.6% |
| Lamoille North SU | Eden Central | 111 | 94.6% | 97.3% | 94.6% | 97.3% | 91.0% | 91.0% |
| Lamoille North SU | Hyde Park Elementary | 227 | 93.0% | 91.6% | 90.3% | 94.3% | 86.3% | 80.6% |
| Lamoille North SU | Johnson Elementary | 219 | 93.2% | 92.7% | 92.2% | 96.8% | 88.6% | 87.2% |
| Lamoille North SU | Lamoille Union High School No.18 | 515 | 96.7% | 98.4% | 98.1% | 97.9% | 94.0% | 93.4% |
| Lamoille North SU | Lamoille Union Middle No.18 | 247 | 83.0% | 96.4% | 96.4% | 95.1% | 84.2% | 80.2% |
| Lamoille North SU | Waterville Elementary | 78 | 91.0% | 89.7% | 88.5% | 93.6% | 76.9% | 75.6% |
| Lamoille South SU | Elmore | 20 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 95.0% | 95.0% |
| Lamoille South SU | Morristown Elementary | 277 | 94.2% | 94.6% | 94.2% | 94.2% | 89.5% | 84.8% |
| Lamoille South SU | Peoples Academy High School | 253 | 98.8% | 98.8% | 98.8% | 98.8% | 98.0% | 95.3% |
| Lamoille South SU | Peoples Academy Middle Level | 282 | 96.8% | 96.8% | 96.5% | 96.5% | 95.7% | 91.1% |
| Lamoille South SU | Stowe Elementary | 324 | 94.4% | 92.6% | 93.8% | 92.3% | 91.0% | 79.0% |
| Lamoille South SU | Stowe Middle and High School | 410 | 96.6% | 97.3% | 96.3% | 95.9% | 94.9% | 89.5% |
| Milton Town SD | Milton Elementary | 679 | 99.3% | 99.0% | 99.6% | 99.3% | 99.1% | 98.8% |
| Milton Town SD | Milton High School | 553 | 98.6% | 100.0% | 100.0% | 99.8% | 99.5% | 98.2% |
| Milton Town SD | Milton Middle School | 357 | 98.3% | 98.9% | 98.9% | 98.9% | 98.9% | 98.3% |
| Montpelier SD | Main Street Middle | 186 | 90.9% | 92.5% | 93.5% | 88.7% | 89.2% | 84.9% |
| Montpelier SD | Montpelier High School | 292 | 93.5% | 93.2% | 93.8% | 90.4% | 93.2% | 88.0% |
| Montpelier SD | Union Elementary | 461 | 87.6% | 87.9% | 88.7% | 87.9% | 84.8% | 81.8% |
| North Country SU | Brighton Elementary | 76 | 100.0% | 97.4% | 97.4% | 100.0% | 93.4% | 93.4% |
| North Country SU | Charleston Elementary | 114 | 97.4% | 99.1% | 99.1% | 100.0% | 99.1% | 96.5% |
| North Country SU | Coventry Village | 99 | 97.0% | 96.0% | 97.0% | 98.0% | 96.0% | 91.9% |
| North Country SU | Derby Elementary | 352 | 99.1% | 99.4% | 99.4% | 99.4% | 98.0% | 96.6% |
| North Country SU | Holland Elementary | 56 | 98.2% | 98.2% | 98.2% | 98.2% | 98.2% | 98.2% |
| North Country SU | Jay and Westfield Joint | 84 | 98.8% | 96.4% | 95.2% | 91.7% | 95.2% | 85.7% |
| North Country SU | Lowell Graded | 109 | 91.7% | 91.7% | 89.9% | 93.6% | 89.0% | 88.1% |
| North Country SU | Newport City Elementary | 314 | 96.2% | 95.5% | 96.5% | 97.1% | 96.2% | 94.3% |
| North Country SU | Newport Town | 93 | 95.7% | 95.7% | 94.6% | 94.6% | 91.4% | 91.4% |
| North Country SU | North Country Union High School No.22A | 852 | 99.8% | 99.9% | 99.9% | 99.9% | 99.2% | 98.8% |
| North Country SU | North Country Union Junior High No.22B | 260 | 97.3% | 96.2% | 99.2% | 99.6% | 96.2% | 91.5% |
| North Country SU | Troy | 174 | 99.4% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 98.9% | 98.3% |
| Orange East SU | Bradford Elementary | 209 | 96.2% | 95.7% | 95.7% | 97.6% | 95.7% | 93.8% |
| Orange East SU | Newbury Elementary | 121 | 99.2% | 99.2% | 98.3% | 98.3% | 96.7% | 96.7% |

| Orange East SU | Oxbow UHigh School No.30 | 400 | 98.5% | 99.8% | 99.8% | 100.0% | 99.5% | 97.5% | |
|-------------------------|---|-----|--------|--------|--------|--------|--------|-------|--|
| Orange East SU | Thetford Elementary | 197 | 97.0% | 96.4% | 97.5% | 96.4% | 94.9% | 93.9% | |
| Orange East SU | Waits River Valley Union School No.36 | 224 | 97.3% | 99.1% | 99.6% | 98.7% | 96.4% | 96.0% | |
| Orange North SU | Orange Center | 101 | 98.0% | 99.0% | 98.0% | 98.0% | 97.0% | 94.1% | |
| Orange North SU | Washington Village | 80 | 95.0% | 97.5% | 96.3% | 96.3% | 95.0% | 86.3% | |
| Orange North SU | Williamstown Elementary | 206 | 97.6% | 95.6% | 96.6% | 92.7% | 95.6% | 88.3% | |
| Orange North SU | Williamstown Middle and High School | 323 | 91.3% | 97.2% | 96.6% | 95.7% | 92.3% | 84.5% | |
| Orange Southwest SU | Braintree School | 89 | 97.8% | 96.6% | 96.6% | 93.3% | 88.8% | 83.1% | |
| Orange Southwest SU | Brookfield Elementary | 58 | 100.0% | 100.0% | 98.3% | 96.6% | 94.8% | 93.1% | |
| Orange Southwest SU | Randolph Elementary | 328 | 99.1% | 99.1% | 98.5% | 97.3% | 97.6% | 95.7% | |
| Orange Southwest SU | Randolph Union High School No.2 | 459 | 98.7% | 99.3% | 99.1% | 98.5% | 98.9% | 96.7% | |
| Orange Windsor SU | Chelsea Elementary and High School | 189 | 98.4% | 99.5% | 98.9% | 95.2% | 96.8% | 94.7% | |
| Orange Windsor SU | Newton School | 117 | 99.1% | 99.1% | 95.7% | 90.6% | 88.0% | 85.5% | |
| Orange Windsor SU | Sharon Elementary | 117 | 96.6% | 96.6% | 96.6% | 96.6% | 92.3% | 92.3% | |
| Orange Windsor SU | South Royalton Elementary and High School | 345 | 99.1% | 99.4% | 98.6% | 99.1% | 95.7% | 95.4% | |
| Orange Windsor SU | Tunbridge Central | 122 | 95.1% | 98.4% | 98.4% | 97.5% | 91.0% | 90.2% | |
| Orleans Central SU | Albany Community | 82 | 97.6% | 97.6% | 96.3% | 96.3% | 96.3% | 95.1% | |
| Orleans Central SU | Barton Graded | 163 | 97.5% | 96.9% | 97.5% | 98.2% | 95.7% | 93.3% | |
| Orleans Central SU | Brownington Central | 106 | 94.3% | 97.2% | 100.0% | 100.0% | 94.3% | 90.6% | |
| Orleans Central SU | Glover Community | 119 | 93.3% | 94.1% | 94.1% | 94.1% | 93.3% | 92.4% | |
| Orleans Central SU | Irasburg Village | 139 | 90.6% | 90.6% | 92.8% | 92.8% | 93.5% | 87.8% | |
| Orleans Central SU | Lake Region Union High School No.24 | 343 | 97.1% | 96.8% | 96.8% | 97.4% | 96.2% | 95.6% | |
| Orleans Central SU | Orleans Elementary | 105 | 91.4% | 92.4% | 91.4% | 95.2% | 90.5% | 84.8% | |
| Orleans Southwest SU | Craftsbury | 155 | 72.9% | 83.2% | 84.5% | 83.2% | 78.7% | 65.8% | |
| Orleans Southwest SU | Hardwick Elementary | 252 | 95.6% | 96.4% | 95.2% | 94.4% | 92.9% | 87.7% | |
| Orleans Southwest SU | Hazen Union High School No.26 | 375 | 96.0% | 99.5% | 99.5% | 97.9% | 95.5% | 90.4% | |
| Orleans Southwest SU | Lakeview Union School No.43 | 85 | 97.6% | 96.5% | 95.3% | 96.5% | 96.5% | 94.1% | |
| Orleans Southwest SU | Wolcott Elementary | 133 | 89.5% | 88.7% | 84.2% | 91.7% | 82.7% | 78.2% | |
| Orleans Southwest SU | Woodbury Elementary | 51 | 96.1% | 96.1% | 96.1% | 94.1% | 96.1% | 94.1% | |
| Rivendell Interstate SD | Rivendell Academy | 213 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 99.5% | 100.0% | 99.5% | |
| Rivendell Interstate SD | Samuel Morey Elementary | 160 | 97.5% | 97.5% | 98.8% | 98.8% | 98.1% | 96.3% | |
| Rivendell Interstate SD | Westshire | 71 | 98.6% | 98.6% | 98.6% | 98.6% | 97.2% | 97.2% | |
| Rutland Central SD | West Rutland | 312 | 98.1% | 100.0% | 99.4% | 100.0% | 99.7% | 97.4% | |
| Rutland Central SU | Orwell Village | 111 | 97.3% | 97.3% | 97.3% | 96.4% | 95.5% | 94.6% | |
| Rutland Central SU | Proctor Elementary | 151 | 98.0% | 98.0% | 97.4% | 98.7% | 94.7% | 94.7% | |
| Rutland Central SU | Proctor Junior and Senior High School | 138 | 98.6% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 97.8% | 97.1% | |
| Rutland Central SU | Rutland Town Elementary | 342 | 98.5% | 99.1% | 99.1% | 99.4% | 98.5% | 98.0% | |
| Rutland City SD | Allen Street Campus | 22 | 90.9% | 95.5% | 100.0% | 95.5% | 100.0% | 90.9% | |
| Rutland City SD | Northeast Primary | 209 | 97.6% | 97.6% | 98.1% | 98.1% | 96.7% | 96.2% | |
| Rutland City SD | Northwest Primary | 220 | 98.6% | 98.6% | 98.2% | 100.0% | 98.6% | 98.2% | |

| Rutland City SD | Rutland High School | 878 | 98.2% | 99.7% | 99.4% | 99.7% | 97.2% | 96.5% | |
|----------------------|-------------------------------------|------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|---|
| Rutland City SD | Rutland Intermediate and Middle | 942 | 93.4% | 98.5% | 98.6% | 98.5% | 96.9% | 92.9% | |
| Rutland Northeast SU | Barstow Memorial | 198 | 98.0% | 99.0% | 97.0% | 99.5% | 94.9% | 92.9% | |
| Rutland Northeast SU | Leicester Central | 63 | 87.3% | 88.9% | 88.9% | 92.1% | 88.9% | 84.1% | |
| Rutland Northeast SU | Lothrop | 192 | 95.8% | 94.8% | 93.8% | 96.4% | 93.2% | 91.1% | |
| Rutland Northeast SU | Neshobe | 339 | 95.9% | 95.9% | 95.3% | 96.8% | 94.7% | 94.4% | |
| Rutland Northeast SU | Otter Valley Union High School No.8 | 539 | 97.2% | 98.0% | 98.1% | 98.5% | 96.1% | 94.2% | |
| Rutland Northeast SU | Sudbury Country | 28 | 92.9% | 92.9% | 92.9% | 96.4% | 85.7% | 85.7% | |
| Rutland Northeast SU | Whiting Village | 34 | 97.1% | 97.1% | 97.1% | 100.0% | 82.4% | 82.4% | |
| Rutland South SU | Clarendon Elementary | 181 | 97.2% | 97.2% | 97.2% | 100.0% | 97.2% | 92.3% | |
| Rutland South SU | Mill River Union School No.40 | 526 | 97.0% | 98.3% | 98.1% | 98.5% | 96.6% | 96.0% | |
| Rutland South SU | Shrewsbury Mountain | 57 | 94.7% | 93.0% | 94.7% | 94.7% | 86.0% | 86.0% | |
| Rutland South SU | Wallingford Village | 116 | 96.6% | 96.6% | 96.6% | 97.4% | 93.1% | 93.1% | |
| Rutland Southwest SU | Middletown Springs Elementary | 61 | 86.9% | 86.9% | 85.2% | 88.5% | 83.6% | 80.3% | |
| Rutland Southwest SU | Poultney Elementary | 186 | 96.2% | 96.8% | 95.2% | 97.3% | 94.6% | 94.1% | |
| Rutland Southwest SU | Poultney High School | 220 | 99.1% | 99.1% | 99.5% | 97.7% | 99.1% | 96.8% | |
| Rutland Southwest SU | Tinmouth Elementary | 43 | 97.7% | 97.7% | 97.7% | 97.7% | 93.0% | 93.0% | |
| Rutland Southwest SU | Wells Village | 69 | 100.0% | 100.0% | 98.6% | 98.6% | 97.1% | 97.1% | |
| South Burlington SD | Chamberlin | 238 | 96.6% | 96.6% | 96.2% | 95.4% | 95.8% | 95.4% | |
| South Burlington SD | Frederick H. Tuttle Middle | 561 | 97.1% | 98.8% | 98.2% | 97.9% | 98.0% | 96.3% | |
| South Burlington SD | Orchard | 361 | 97.0% | 97.0% | 97.5% | 97.0% | 96.1% | 94.5% | |
| South Burlington SD | Rick Marcotte Central | 350 | 97.4% | 98.0% | 96.3% | 98.3% | 94.6% | 94.0% | |
| South Burlington SD | South Burlington High School | 855 | 97.0% | 97.0% | 96.8% | 97.0% | 97.1% | 96.5% | |
| Southwest Vermont SU | Bennington Elementary School | 264 | 95.8% | 95.5% | 96.2% | 97.0% | 95.5% | 94.7% | |
| Southwest Vermont SU | Molly Stark School | 374 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | |
| Southwest Vermont SU | Monument Elementary School | 135 | 100.0% | 98.5% | 99.3% | 100.0% | 99.3% | 98.5% | |
| Southwest Vermont SU | Mt. Anthony Union High School No.14 | 1006 | 98.2% | 99.3% | 99.3% | 99.2% | 98.2% | 97.3% | |
| Southwest Vermont SU | Mt. Anthony Union Middle School | 576 | 97.6% | 99.7% | 99.5% | 99.0% | 97.2% | 96.0% | |
| Southwest Vermont SU | Pownal Elementary School | 252 | 96.8% | 97.2% | 96.4% | 98.4% | 96.4% | 96.4% | |
| Southwest Vermont SU | Shaftsbury Elementary School | 242 | 97.1% | 96.7% | 96.3% | 96.7% | 93.4% | 92.6% | |
| Southwest Vermont SU | Woodford Hollow School | 17 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | |
| Springfield SD | Elm Hill | 273 | 94.5% | 93.4% | 93.4% | 94.9% | 93.0% | 86.4% | |
| Springfield SD | Gateway Program | 16 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | |
| Springfield SD | Riverside Middle | 293 | 97.6% | 98.3% | 98.3% | 98.3% | 96.6% | 95.6% | |
| Springfield SD | Springfield High School | 492 | 83.5% | 88.0% | 98.0% | 88.8% | 94.7% | 82.7% | |
| Springfield SD | Union Street | 268 | 99.3% | 97.0% | 97.4% | 95.9% | 98.1% | 94.4% | |
| St. Johnsbury SD | St. Johnsbury Schools | 630 | 96.8% | 97.6% | 97.8% | 98.4% | 96.3% | 94.8% | - |
| Two Rivers SU | Black River Union School No.39 | 189 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 98.9% | 98.9% | |
| Two Rivers SU | Cavendish Town Elementary | 91 | 98.9% | 98.9% | 98.9% | 98.9% | 96.7% | 95.6% | |
| Two Rivers SU | Chester Andover Union School No.29 | 219 | 92.2% | 91.3% | 90.0% | 93.6% | 86.8% | 85.8% | |

| Two Rivers SU | Green Mountain Union High School No.35 | 354 | 93.8% | 99.4% | 99.2% | 96.9% | 96.3% | 93.8% | |
|-------------------------|--|-----|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--|
| Two Rivers SU | Ludlow Elementary | 114 | 98.2% | 98.2% | 96.5% | 99.1% | 97.4% | 96.5% | |
| Two Rivers SU | Mt. Holly | 73 | 94.5% | 93.2% | 94.5% | 94.5% | 94.5% | 93.2% | |
| Washington Central SU | Berlin Elementary | 194 | 95.4% | 95.4% | 94.8% | 95.4% | 92.8% | 90.7% | |
| Washington Central SU | Calais Elementary | 107 | 93.5% | 88.8% | 94.4% | 86.9% | 92.5% | 84.1% | |
| Washington Central SU | Doty Memorial | 62 | 91.9% | 87.1% | 88.7% | 88.7% | 80.6% | 79.0% | |
| Washington Central SU | East Montpelier Elementary | 198 | 96.0% | 93.9% | 94.9% | 89.9% | 94.9% | 86.4% | |
| Washington Central SU | Rumney Memorial | 153 | 87.6% | 85.6% | 86.3% | 83.0% | 84.3% | 79.1% | |
| Washington Central SU | U32 UHigh School No.32 | 822 | 95.6% | 96.5% | 97.1% | 95.9% | 96.8% | 93.2% | |
| Washington Northeast SU | Cabot | 177 | 84.7% | 87.6% | 87.6% | 86.4% | 80.8% | 67.8% | |
| Washington Northeast SU | Twinfield Union School No.33 | 378 | 91.8% | 90.7% | 91.0% | 89.7% | 89.2% | 86.2% | |
| Washington South SU | Northfield Elementary | 257 | 98.8% | 98.8% | 99.2% | 97.3% | 96.9% | 94.6% | |
| Washington South SU | Northfield Middle and High School | 310 | 98.7% | 99.0% | 99.4% | 99.4% | 98.1% | 96.5% | |
| Washington South SU | Roxbury Village | 30 | 83.3% | 80.0% | 86.7% | 83.3% | 86.7% | 76.7% | |
| Washington West SU | Crossett Brook Middle Union School No.45 | 264 | 98.1% | 98.5% | 98.1% | 97.7% | 97.3% | 95.8% | |
| Washington West SU | Fayston Elementary | 99 | 93.9% | 88.9% | 89.9% | 84.8% | 81.8% | 69.7% | |
| Washington West SU | Harwood Union Middle and High School | 665 | 98.6% | 99.4% | 99.5% | 98.5% | 98.2% | 97.0% | |
| Washington West SU | Moretown Elementary | 93 | 94.6% | 95.7% | 95.7% | 95.7% | 90.3% | 89.2% | |
| Washington West SU | Thatcher Brook Primary Union School No.45 | 355 | 98.0% | 94.4% | 95.8% | 92.4% | 94.6% | 83.4% | |
| Washington West SU | Waitsfield Elementary | 139 | 92.8% | 89.2% | 93.5% | 90.6% | 90.6% | 84.9% | |
| Washington West SU | Warren Elementary | 150 | 87.3% | 85.3% | 85.3% | 86.7% | 80.0% | 78.0% | |
| Windham Central SU | Dover Elementary | 81 | 74.1% | 77.8% | 75.3% | 85.2% | 72.8% | 64.2% | |
| Windham Central SU | Jamaica Village | 57 | 94.7% | 94.7% | 94.7% | 91.2% | 91.2% | 86.0% | |
| Windham Central SU | Leland & Gray Union Middle and High School No.34 | 364 | 95.1% | 98.1% | 98.1% | 96.7% | 94.2% | 92.3% | |
| Windham Central SU | Marlboro Elementary | 87 | 66.7% | 69.0% | 71.3% | 64.4% | 70.1% | 48.3% | |
| Windham Central SU | Newbrook Elementary | 125 | 94.4% | 92.0% | 91.2% | 95.2% | 87.2% | 80.0% | |
| Windham Central SU | Townshend Village | 69 | 95.7% | 95.7% | 92.8% | 95.7% | 91.3% | 88.4% | |
| Windham Central SU | Wardsboro Central | 52 | 90.4% | 94.2% | 94.2% | 90.4% | 92.3% | 86.5% | |
| Windham Central SU | Windham Elementary | 15 | 66.7% | 73.3% | 60.0% | 80.0% | 53.3% | 46.7% | |
| Windham Northeast SU | Athens and Grafton Joint Contract | 84 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | |
| Windham Northeast SU | Bellows Falls Middle | 241 | 98.3% | 99.6% | 99.2% | 99.6% | 98.3% | 97.5% | |
| Windham Northeast SU | Bellows Falls Union High School No.27 | 343 | 97.7% | 98.3% | 98.8% | 98.5% | 99.1% | 97.7% | |
| Windham Northeast SU | Central Elementary | 184 | 98.4% | 98.4% | 98.4% | 97.8% | 97.8% | 97.3% | |
| Windham Northeast SU | Saxtons River Elementary | 111 | 95.5% | 94.6% | 94.6% | 95.5% | 96.4% | 92.8% | |
| Windham Northeast SU | Westminster | 173 | 94.8% | 95.4% | 94.8% | 94.8% | 93.6% | 93.1% | |
| Windham Southeast SU | Academy School | 385 | 91.7% | 93.5% | 93.2% | 91.2% | 91.2% | 86.5% | |
| Windham Southeast SU | Brattleboro Area Middle School No.6 | 264 | 95.8% | 95.8% | 97.7% | 93.9% | 97.3% | 90.9% | |
| Windham Southeast SU | Brattleboro Union High School No.6 | 867 | 93.7% | 95.8% | 95.7% | 94.6% | 95.8% | 91.3% | |
| Windham Southeast SU | Dummerston | 164 | 91.5% | 90.2% | 92.1% | 84.1% | 89.6% | 81.1% | |
| Windham Southeast SU | Green Street | 247 | 96.8% | 96.4% | 94.3% | 95.5% | 94.3% | 90.7% | |

| Windham Southeast SU | Guilford Central | 116 | 94.8% | 94.8% | 94.8% | 94.0% | 93.1% | 92.2% | |
|----------------------|---|-----|--------|--------|--------|-------|-------|-------|--|
| Windham Southeast SU | Oak Grove | 129 | 87.6% | 88.4% | 90.7% | 90.7% | 89.9% | 82.2% | |
| Windham Southeast SU | Putney Central | 165 | 94.5% | 95.2% | 91.5% | 90.3% | 92.1% | 83.6% | |
| Windham Southeast SU | Vernon Elementary | 155 | 96.8% | 97.4% | 95.5% | 96.8% | 96.1% | 94.8% | |
| Windham Southwest SU | Halifax | 56 | 98.2% | 96.4% | 96.4% | 98.2% | 96.4% | 94.6% | |
| Windham Southwest SU | Readsboro Elementary | 54 | 94.4% | 90.7% | 92.6% | 92.6% | 88.9% | 79.6% | |
| Windham Southwest SU | Stamford Elementary | 63 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 98.4% | 98.4% | 96.8% | |
| Windham Southwest SU | Twin Valley Elementary | 200 | 94.0% | 95.0% | 93.5% | 97.5% | 92.0% | 92.0% | |
| Windham Southwest SU | Twin Valley High School | 154 | 89.0% | 98.7% | 97.4% | 98.1% | 98.7% | 87.7% | |
| Windham Southwest SU | Twin Valley Middle School | 107 | 94.4% | 97.2% | 94.4% | 95.3% | 94.4% | 94.4% | |
| Windsor Central SU | Barnard Central | 53 | 100.0% | 98.1% | 94.3% | 90.6% | 86.8% | 86.8% | |
| Windsor Central SU | Bridgewater Village | 37 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 97.3% | 94.6% | 94.6% | |
| Windsor Central SU | Pomfret | 63 | 95.2% | 95.2% | 95.2% | 93.7% | 93.7% | 92.1% | |
| Windsor Central SU | Reading Elementary | 53 | 92.5% | 92.5% | 92.5% | 94.3% | 86.8% | 86.8% | |
| Windsor Central SU | Sherburne Elementary | 76 | 96.1% | 97.4% | 94.7% | 96.1% | 90.8% | 88.2% | |
| Windsor Central SU | Woodstock Elementary | 173 | 96.5% | 95.4% | 94.8% | 94.2% | 93.6% | 89.6% | |
| Windsor Central SU | Woodstock Union High School and Middle School | 521 | 96.5% | 97.3% | 97.5% | 96.5% | 96.5% | 91.2% | |
| Windsor Northwest SU | Bethel Elementary | 146 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 99.3% | 97.9% | 97.3% | |
| Windsor Northwest SU | Rochester | 142 | 93.0% | 92.3% | 91.5% | 94.4% | 89.4% | 83.8% | |
| Windsor Northwest SU | Stockbridge Central | 50 | 90.0% | 92.0% | 92.0% | 90.0% | 84.0% | 82.0% | |
| Windsor Northwest SU | Whitcomb Junior and Senior High School | 124 | 93.5% | 97.6% | 97.6% | 95.2% | 96.8% | 92.7% | |
| Windsor Southeast SU | Albert Bridge (West Windsor) | 85 | 97.6% | 97.6% | 97.6% | 97.6% | 97.6% | 96.5% | |
| Windsor Southeast SU | Hartland Elementary | 290 | 97.6% | 98.3% | 98.3% | 99.0% | 97.6% | 95.9% | |
| Windsor Southeast SU | Weathersfield | 234 | 97.9% | 99.1% | 99.1% | 99.1% | 99.1% | 97.9% | |
| Windsor Southeast SU | Windsor High School | 275 | 94.2% | 98.5% | 98.5% | 96.4% | 96.7% | 92.0% | |
| Windsor Southeast SU | Windsor State Street | 262 | 93.5% | 94.3% | 94.3% | 96.9% | 92.0% | 90.8% | |
| Winooski SD | J. F. Kennedy Elementary | 349 | 95.7% | 95.7% | 96.0% | 96.0% | 95.4% | 94.8% | |
| Winooski SD | Winooski High School | 225 | 86.7% | 87.6% | 87.6% | 87.6% | 87.1% | 85.8% | |
| Winooski SD | Winooski Middle | 155 | 94.8% | 95.5% | 97.4% | 98.1% | 96.8% | 94.2% | |

| | | | | | | | | Meningo-coccal | |
|---------------------------------|------------------------------|-------------------|--------|---------|--------|---------------|--------------------|----------------|----------|
| 2013-14 IMMUNIZATION RATES | PRIVATE SCHOOLS | Enrollment | DTaP % | Polio % | MMR % | HepB % | Varicella % | <u>%*</u> | Series % |
| | Statewide Kindergarten | 6771 | 92.0% | 91.8% | 91.2% | 93.8% | 89.4% | N/A | 85.8% |
| | Private School Kindergarten | 467 | 78.6% | 78.6% | 78.2% | 79.7% | 77.1% | N/A | 72.2% |
| | Statewide Seventh Grade | 6747 | 92.1% | 97.2% | 97.3% | 96.7% | 94.6% | N/A | 88.9% |
| | Private School Seventh Grade | 598 | 87.0% | 90.0% | 90.5% | 89.6% | 86.6% | 91.5% | 80.1% |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | Meningo-coccal | |
| School Name | | School Enrollment | DTaP % | Polio % | MMR % | <u>HepB %</u> | <u>Varicella %</u> | <u>%*</u> | Series % |
| ARK CHRISTIAN ACADEMY | | 3 | *** | * * * | *** | *** | *** | *** | *** |
| AUGMENTATIVE LEARN & MOVEMI | ENT CENTER | 15 | 40.0% | 40.0% | 40.0% | 40.0% | 40.0% | N/A | 40.0% |
| AURORA SCHOOL | - | 35 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | N/A | 100.0% |
| AVALON TRIUMVIRATE ACADEMY | | 10 | 90.0% | 90.0% | 90.0% | 90.0% | 90.0% | N/A | 90.0% |
| BAIRD SCHOOL | | 41 | 92.7% | 92.7% | 95.1% | 82.9% | 92.7% | N/A | 73.2% |
| BELLCATE SCHOOL | | 30 | 86.7% | 86.7% | 86.7% | 86.7% | 86.7% | N/A | 86.7% |
| BELLWETHER SCHOOL | | 26 | 96.2% | 88.5% | 92.3% | 92.3% | 92.3% | N/A | 88.5% |
| BENNINGTON SCHOOL | | 51 | 66.7% | 66.7% | 66.7% | 66.7% | 66.7% | 67.4% | 66.7% |
| BISHOP JOHN A MARSHALL SCHOO | L | 114 | 97.4% | 97.4% | 96.5% | 98.2% | 96.5% | N/A | 95.6% |
| BRIDGE SCHOOL | | 35 | 88.6% | 85.7% | 85.7% | 85.7% | 85.7% | N/A | 85.7% |
| BROOKHAVEN LEARNING CENTER | _ | 16 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | N/A | 100.0% |
| BROWNELL MOUNTAIN SCHOOL | _ | 6 | *** | *** | *** | *** | *** | *** | *** |
| BURKE MOUNTAIN ACADEMY | _ | 64 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% |
| BURR & BURTON ACADEMY | _ | 666 | 98.2% | 98.3% | 98.3% | 98.3% | 98.2% | 100.0% | 98.0% |
| CALEDONIA CHRISTIAN SCHOOL | _ | 8 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | N/A | 100.0% |
| CENTERPOINT | | 38 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | N/A | 100.0% |
| CENTRAL VERMONT ACADEMY | | 26 | 92.3% | 92.3% | 92.3% | 96.2% | 92.3% | N/A | 88.5% |
| CENTRAL VERMONT CATHOLIC SCH | | 72 | 95.8% | 97.2% | 95.8% | 94.4% | 90.3% | N/A | 86.1% |
| CENTRAL VERMONT HIGH SCHOOL | | 17 | 29.4% | 23.5% | 23.5% | 17.6% | 29.4% | N/A | 11.8% |
| CHAMPLAIN VALLEY CHRISTIAN SCH | HOOL _ | 41 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | N/A | 100.0% |
| CHOICE ACADEMY | _ | 27 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | N/A | 100.0% |
| CHRIST COVENANT SCHOOL | 0.7.0.1) | 72 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | N/A | 100.0% |
| CHRIST THE KING SCHOOL (BURLING | | 188 | 92.6% | 96.3% | 96.8% | 95.7% | 95.7% | N/A | 89.9% |
| CHRIST THE KING SCHOOL (RUTLAN | וט) | 124 | 99.2% | 99.2% | 97.6% | 99.2% | 95.2% | N/A | 95.2% |
| COMMUNITY SCHOOLHOUSE | | 30 | 70.0% | 73.3% | 73.3% | 73.3% | 73.3% | N/A | 70.0% |
| CONNECTICUT RIVER ACADEMY | | 19 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% |
| CORNERSTONE CHRISTIAN SCHOOL | | 11 | 81.8% | 81.8% | 81.8% | 81.8% | 81.8% | N/A | 81.8% |

| CORNERSTONE SCHOOL | 28 | 64.3% | 96.4% | 96.4% | 96.4% | 78.6% | N/A | 53.6% |
|--|-----|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
| EAST BURKE SCHOOL | 10 | 90.0% | 90.0% | 90.0% | 90.0% | 90.0% | N/A | 90.0% |
| EAST VALLEY ACADEMY | 10 | 80.0% | 90.0% | 90.0% | 90.0% | 70.0% | N/A | 50.0% |
| FAY HONEY KNOPP MEMORIAL SCHOOL | 9 | 77.8% | 88.9% | 88.9% | 88.9% | 88.9% | 77.8% | 77.8% |
| FORREST WARD MEMORIAL SCHOOL | 6 | *** | *** | *** | *** | *** | *** | *** |
| GOOD SHEPHERD CATHOLIC SCHOOL | 131 | 97.7% | 97.7% | 97.7% | 100.0% | 96.2% | N/A | 96.2% |
| GRACE CHRISTIAN SCHOOL | 136 | 91.2% | 94.1% | 93.4% | 93.4% | 89.0% | N/A | 86.8% |
| GREEN MOUNTAIN MENNONITE SCHOOL | 24 | 58.3% | 58.3% | 54.2% | 45.8% | 45.8% | 33.3% | 20.8% |
| GREEN MOUNTAIN MONTESSORI SCHOOL | 6 | *** | *** | *** | *** | *** | *** | *** |
| GREEN MOUNTAIN VALLEY SCHOOL | 103 | 97.1% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 92.2% | 100.0% | 89.3% |
| GREENWOOD SCHOOL | 46 | 95.7% | 93.5% | 95.7% | 93.5% | 97.8% | 93.2% | 89.1% |
| HILAND HALL SCHOOL | 31 | 74.2% | 77.4% | 80.6% | 77.4% | 74.2% | N/A | 67.7% |
| HILLTOP MONTESSORI SCHOOL | 92 | 97.8% | 97.8% | 97.8% | 97.8% | 97.8% | N/A | 97.8% |
| INSPIRE FOR AUTISM INC | 16 | 62.5% | 68.8% | 62.5% | 75.0% | 62.5% | N/A | 62.5% |
| INTERNATIONAL CHILDRENS SCHOOL | 7 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | N/A | 100.0% |
| JEAN GARVIN SCHOOL | 24 | 70.8% | 50.0% | 50.0% | 54.2% | 50.0% | 100.0% | 29.2% |
| KIDS AND FITNESS | 14 | 35.7% | 35.7% | 42.9% | 92.9% | 50.0% | N/A | 21.4% |
| KILLINGTON MOUNTAIN SCHOOL | 49 | 85.7% | 85.7% | 85.7% | 79.6% | 69.4% | 53.8% | 67.3% |
| KINDLE FARM SCHOOL | 46 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | N/A | 100.0% |
| KURN HATTIN HOMES | 96 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% |
| LAKE CHAMPLAIN WALDORF SCHOOL | 232 | 53.9% | 53.9% | 50.4% | 44.8% | 51.3% | N/A | 36.6% |
| LAMOILLE VALLEY LEARNING TOGETHER | 10 | 80.0% | 80.0% | 80.0% | 80.0% | 80.0% | N/A | 80.0% |
| LARAWAY SCHOOL | 34 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 73.5% | N/A | 73.5% |
| LEARN | 17 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | N/A | 100.0% |
| LONG TRAIL SCHOOL | 155 | 80.6% | 77.4% | 80.6% | 81.9% | 73.5% | N/A | 66.5% |
| LYNDON INSTITUTE | 555 | 97.5% | 98.4% | 98.6% | 98.4% | 98.4% | 100.0% | 96.9% |
| MANCHESTER VILLAGE SCHOOL | 9 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | N/A | 100.0% |
| MAPLE STREET SCHOOL | 105 | 96.2% | 93.3% | 95.2% | 92.4% | 91.4% | N/A | 87.6% |
| MAPLEHILL COMMUNITY SCHOOL | 20 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 95.0% | 80.0% | N/A | 75.0% |
| MARY JOHNSON CHILDRENS CENTER | 18 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | N/A | 100.0% |
| MATER CHRISTI SCHOOL | 227 | 96.9% | 98.7% | 99.1% | 96.0% | 97.8% | N/A | 93.0% |
| MEADOWS EDUCATIONAL CENTER | 33 | 90.9% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 40.0% | 81.8% |
| MID VERMONT CHRISTIAN SCHOOL | 100 | 100.0% | 100.0% | 99.0% | 100.0% | 96.0% | N/A | 96.0% |
| MONTPELIER MONTESSORI SCHOOL | 21 | 90.5% | 95.2% | 95.2% | 90.5% | 81.0% | N/A | 66.7% |
| MOUNT MANSFIELD WINTER ACADEMY | 34 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% |
| MOUNT SNOW ACADEMY ALPINE TRAINING CTR | 23 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% |

| MOUNT ST JOSEPH ACADEMY | 84 | 96.4% | 96.4% | 97.6% | 97.6% | 92.9% | N/A | 91.7% |
|--|-----|--------|--------|--------|--------|--------|-------|--------|
| MUNCHKINLAND MONTESSORI | 3 | *** | *** | *** | *** | *** | *** | *** |
| NEIGHBORHOOD SCHOOLHOUSE | 6 | *** | *** | *** | *** | *** | *** | *** |
| NEW SCHOOL OF MONTPELIER | 22 | 45.5% | 45.5% | 50.0% | 68.2% | 40.9% | N/A | 31.8% |
| NORTH AMERICAN HOCKEY ACADEMY | 37 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 97.3% | 97.3% |
| OKEMO MOUNTAIN SCHOOL | 40 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | N/A | 100.0% |
| OPEN FIELDS SCHOOL | 23 | 78.3% | 82.6% | 87.0% | 82.6% | 82.6% | N/A | 69.6% |
| ORCHARD VALLEY WALDORF SCHOOL | 138 | 42.8% | 40.6% | 40.6% | 32.6% | 40.6% | N/A | 29.7% |
| PACEM SCHOOL | 4 | *** | *** | *** | *** | * * * | *** | *** |
| POTTERS HOUSE | 1 | *** | *** | *** | * * * | *** | *** | *** |
| RED CEDAR SCHOOL | 41 | 85.4% | 73.2% | 85.4% | 58.5% | 75.6% | N/A | 53.7% |
| RENAISSANCE SCHOOL | 63 | 92.1% | 88.9% | 90.5% | 90.5% | 85.7% | N/A | 84.1% |
| RICE MEMORIAL HIGH SCHOOL | 400 | 96.5% | 97.5% | 97.0% | 97.5% | 95.5% | N/A | 92.5% |
| RIVER ROCK SCHOOL | 48 | 68.8% | 66.7% | 62.5% | 62.5% | 68.8% | N/A | 50.0% |
| ROCK POINT SCHOOL | 27 | 96.3% | 96.3% | 96.3% | 96.3% | 100.0% | 88.0% | 85.2% |
| ROOTS AND WINGS ACADEMY | 16 | 62.5% | 75.0% | 68.8% | 75.0% | 68.8% | N/A | 56.3% |
| RUTLAND AREA CHRISTIAN SCHOOL | 42 | 97.6% | 97.6% | 97.6% | 97.6% | 95.2% | N/A | 95.2% |
| SACRED HEART SAINT FRANCIS DE SALES SCHOOL | 136 | 98.5% | 97.8% | 98.5% | 97.8% | 97.1% | N/A | 97.1% |
| SAINT FRANCIS XAVIER SCHOOL | 184 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | N/A | 100.0% |
| SAINT JOHNSBURY ACADEMY | 921 | 97.0% | 97.3% | 96.9% | 97.1% | 94.6% | 97.6% | 92.0% |
| SAINT MARYS SCHOOL | 52 | 80.8% | 80.8% | 82.7% | 78.8% | 82.7% | N/A | 78.8% |
| SAINT MICHAEL SCHOOL | 91 | 98.9% | 98.9% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | N/A | 98.9% |
| SAINT PAULS SCHOOL | 80 | 85.0% | 90.0% | 85.0% | 93.8% | 72.5% | N/A | 70.0% |
| SAXON HILL SCHOOL INC | 17 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 94.1% | N/A | 94.1% |
| SHELDON ACADEMY | 17 | 94.1% | 94.1% | 94.1% | 94.1% | 88.2% | N/A | 88.2% |
| SOAR LEARNING CENTER | 70 | 95.7% | 94.3% | 98.6% | 95.7% | 94.3% | N/A | 87.1% |
| SOUTHSHIRE COMMUNITY SCHOOL | 32 | 90.6% | 90.6% | 90.6% | 90.6% | 90.6% | N/A | 90.6% |
| STRATTON MOUNTAIN SCHOOL | 120 | 99.2% | 99.2% | 99.2% | 99.2% | 99.2% | 98.6% | 98.3% |
| SUGARWOOD SCHOOL | 9 | 77.8% | 77.8% | 77.8% | 77.8% | 77.8% | N/A | 77.8% |
| THADDEUS STEVENS SCHOOL | 71 | 81.7% | 85.9% | 88.7% | 88.7% | 83.1% | N/A | 74.6% |
| THE CALEDONIA SCHOOL | 25 | 96.0% | 96.0% | 96.0% | 96.0% | 96.0% | N/A | 96.0% |
| THE COMPASS SCHOOL | 76 | 67.1% | 69.7% | 71.1% | 67.1% | 63.2% | N/A | 57.9% |
| THE GRAMMAR SCHOOL | 107 | 86.9% | 84.1% | 85.0% | 81.3% | 76.6% | N/A | 66.4% |
| THE LIHIGH SCHOOL | 18 | 33.3% | 38.9% | 38.9% | 38.9% | 38.9% | N/A | 33.3% |
| THE MOUNTAIN SCHOOL AT WINHALL | 65 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | N/A | 100.0% |
| THE MOUNTAIN SCHOOL OF MILTON ACADEMY | 45 | 97.8% | 97.8% | 97.8% | 97.8% | 97.8% | 95.6% | 95.6% |

| THE NORTH BRANCH SCHOOL | 27 | 92.6% | 74.1% | 77.8% | 77.8% | 74.1% | N/A | 59.3% |
|---|-----|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
| THE PUTNEY SCHOOL | 213 | 91.1% | 91.1% | 91.1% | 85.4% | 89.2% | 85.9% | 78.9% |
| THE RIVERSIDE SCHOOL | 72 | 93.1% | 94.4% | 94.4% | 94.4% | 88.9% | N/A | 87.5% |
| THE SCHOOLHOUSE | 29 | 69.0% | 72.4% | 69.0% | 72.4% | 65.5% | N/A | 62.1% |
| THE SHARON ACADEMY | 167 | 93.4% | 92.8% | 92.2% | 87.4% | 92.2% | N/A | 85.6% |
| THE VILLAGE SCHOOL OF NORTH BENNINGTON | 122 | 95.9% | 96.7% | 96.7% | 96.7% | 92.6% | N/A | 91.8% |
| THETFORD ACADEMY | 296 | 95.3% | 95.9% | 96.3% | 94.3% | 92.6% | N/A | 89.2% |
| TRINITY BAPTIST SCHOOL | 52 | 82.7% | 86.5% | 90.4% | 90.4% | 90.4% | N/A | 78.8% |
| TRUE NORTH WILDERNESS PROGRAM | 8 | 87.5% | 87.5% | 87.5% | 87.5% | 87.5% | N/A | 87.5% |
| TWELVE TRIBES COMMUNITY CHURCH SCHOOL | 3 | *** | *** | *** | *** | *** | *** | *** |
| TWELVE TRIBES COMMUNITY CHURCH SCHOOL | 13 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | N/A | 0.0% |
| TWELVE TRIBES COMMUNITY CHURCH SCHOOL | 1 | *** | *** | *** | *** | *** | *** | *** |
| UNITED CHRISTIAN ACADEMY | 88 | 81.8% | 86.4% | 89.8% | 90.9% | 76.1% | N/A | 70.5% |
| UPPER VALLEY WALDORF SCHOOL | 142 | 60.6% | 62.7% | 59.2% | 59.9% | 46.5% | N/A | 38.7% |
| VERMONT ACADEMY | 246 | 98.0% | 99.2% | 100.0% | 98.8% | 98.0% | 100.0% | 96.3% |
| VERMONT COMMONS SCHOOL | 81 | 86.4% | 95.1% | 95.1% | 91.4% | 93.8% | N/A | 77.8% |
| VT CENTER FOR THE DEAF AND HARD OF HEARING | 19 | 89.5% | 89.5% | 89.5% | 84.2% | 89.5% | 81.8% | 78.9% |
| WEBSTERVILLE BAPTIST SCHOOL | 100 | 95.0% | 95.0% | 95.0% | 93.0% | 94.0% | N/A | 93.0% |
| WOLCOTT MENNONITE SCHOOL | 26 | 80.8% | 80.8% | 80.8% | 80.8% | 80.8% | N/A | 80.8% |
| WOODSIDE JUVENILE REHAB CENTER SCHOOL | 16 | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% |
| | | | | | | | | |
| * Meningococcal vaccine is required only for residential students | | | | | | | | |
| in grades 7 - 12. | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| *** Immunization data for schools with enrollment of six or fewer | | | | | | | | |
| students are not reported in order to protect confidentiality. | | | | | | | | |